

باران موشک از شمال

وزیر جنگ اسرائیل: حزب الله بیش از ۱۰۰ موشک به مرزهای شمالی شلیک کرده است



اجرای عدالت جنسیتی دیوارگشی نیست

انتشار تصاویر عملیات توقیف کشتی «گلکسی لیدر»
در دریای سرخ، قدرت انصارالله یمن را به رخ آمریکا
و رژیم صهیونیستی کشید

انصارالاقصى

هشدار انصارالله نسبت به مداخله خارجی در آب‌های یمن:
سلاح و موشک مناسب و لازم را برای مقابله
با هر تحرکی در اختیار داریم



پرچم‌های دیگری استفاده می‌کنند و سیستم‌های خود را در آب‌های نزدیک یمن خاموش می‌کنند که شناسایی نشوند اما ما آنها را پیدا و به آنها حمله خواهیم کرد. این موضع روشن ما است، همه جهان این را بلداند. رهبر مقاومت یمن همچنین گفت: آمریکایی‌ها به ما پیام می‌دهند اما پیام‌های شما برای ما ارزشی ندارد. همه توان ما، رسانه‌های ما، پایگاه‌های اجتماعی و... همه چیز به یمن محاصره و مشکلات زیاد ما معطوف به حمایت از فلسطین شده است. کمتر از یک هفته بعد از این سخنان از سوی رهبر انصارالله، نیروهای دریایی یمن یکتشبه خواهد داشت‌ر رهبر انصارالله در سخنان خود که در مراسم افتتاحیه روز شهید در یمن بیان شد، هشدار داد: همه بدانند اسرائیل در دریای سرخ جرات ندارد پرچم خود را روی کشتی‌هایش نصب کند. آنها از یمن می‌ترسند و از

فلسطین را هدف حملات موشکی و پهپادی قرار داده‌اند. رهبر جنبش انصارالله سه‌شنبه هفته قبل برای نخستین بار از زمان عملیات توفان الاقصی به سخنرانی مسسوط درباره وضعیت جنگ در غزه پرداخت و وعده داد انصارالله حجم حملات به مواضع صهیونیست‌ها را تشدید خواهد کرد. «سیدعبدالملک بدرالدین الحوثی» تصریح کرد: اقدامات ما درباره بمباران موشکی و پهپادی علیه دشمن صهیونیست ادامه دارد و برنامه‌ریزی ما برای عملیات بیشتر علیه تمام‌اهداف صهیونیستی که می‌توانیم در فلسطین یا خارج از فلسطین هدف قرار دهیم ادامه خواهد داشت‌ر رهبر انصارالله در سخنان خود که در مراسم افتتاحیه روز شهید در یمن بیان شد، هشدار داد: همه بدانند اسرائیل در دریای سرخ جرات ندارد پرچم خود را روی کشتی‌هایش نصب کند. آنها از یمن می‌ترسند و از

این در حالی است که در هشدار مشابه، سرلشکر «علی الموشکی» معاون رئیس ستاد کل نیروهای مسلح یمن هم بعدازظهر دیروز به رژیم صهیونیستی درباره تداوم حملات به نوار غزه هشدار داد. سرلشکر علی الموشکی که با ششیکه «المسیره» مصاحبه می‌کرد، تصریح کرد: «کشتی‌های اسرائیلی در هر کجا که باشند، اهداف مشروع ما هستند و ما پیش‌تر هشدار داده بودیم و در اجرای هشدار خود تردید نخواهیم کرد.»

ارتش یمن از ابتدای حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به غزه و در حمایت از مردم مظلوم فلسطین در نوار غزه وعده داد که علاوه بر هدف قرار دادن سرزمین‌های اشغالی، هر هدف متعلق به اسرائیل را در آب‌های دریای سرخ هدف قرار خواهد داد. در همین راستا یمنی‌ها در چند نوبت بندر ایلات در جنوب‌اراضی اشغالی

مقر «برایت» را با خاک یکسان کرد. این اتفاقات باعث شد «موس هوکشتاین» مشاور ارشد رئیس‌جمهور آمریکا دیروز به اراضی اشغالی سفر کنند. در همین حال، فرمانده تیپ پدافند ساحلی یمن خاطرنشان کرد: نسبت به هرگونه مداخله خارجی در آب‌های سرزمینی یمن یا جزایر آن هشدار می‌دهیم. القادری همچنین تأکید کرد: سلاح و موشک مناسب و لازم را برای مقابله با هر تحلی اقدامات ما در ادامه اضافه کرد: «ما در حال ورود به مرحله جدیدی هستیم که طی آن شاهد تحول ویژه‌ای در نیروهای دریایی و دفاع ساحلی خواهیم بود. ما در بخش‌های گسترده‌ای از سواحل غربی مستقر هستیم. «من مرد مردم» سالاری هشتم و برای هیچ چیزی جبهه شمالی صهیونیست‌ها، حزب‌الله سطح حملات خود به مراکز نظامی اسرائیل را شدت بخشیده و دیروز

ادامه در صفحه ۷

پیروزی یک سرما یه‌دار آثار شیبست در انتخابات ریاست جمهوری آرژانتین بر خلاف روند چیگرایبی در آمریکای لاتین است

اینک ترامپ آرژانتینی

تورم ۲٫۳ رقیمی ۱۴۰ درصدی انجامید که بالاترین سطح گرانی از اوایل دهه ۱۹۹۰ میلادی در دومین کشور بزرگ و سومین جامعه بزرگ آمریکای لاتین محسوب می‌شود. این تورم دیوانه‌وار عملی بود تا ماسا، وزیر اقتصاد و رقیب اصلی میلی، در یک اقدام تبلیغاتی سود بانکی سالانه را به ۱۳۳ درصد افزایش دهد تا مردم پول خود را از بانک‌ها بیرون نکنند و در عین حال ترغیب به رای دادن به او شوند اما این حربه بی‌فایده بود. حال بر اساس آمارهای رسمی در حالی که بزوی آرژانتین به پایین‌ترین نرخ برابری تاریخی در مقابل دلار آمریکا رسیده، از هر ۵ نفر در این کشور ۲ نفر در فقر زندگی می‌کنند. تابستان گذشته ۵ عضو بریکس از آرژانتین دعوت کردند به همراه مصر، اتیوپی، ایران، عربستان و امارات به این اتحادیه اقتصادی پیوندند اما دایانا موندینو، مشاور ارشد اقتصادی خاور میله همین ابتدا آب پاکی را روی دست متحدان غیرغربی دولت پیشین پوتنوس آیرس ریخته‌است. او که نامزد وزارت خارجه آرژانتین است، دیروز به بخش برزیل خیرگزاری روسی اسپونتنیک گفت: «می‌دانم چرا این همه علاقه به بریکس وجود دارد. آرژانتین قصد ندارد در اول ژانویه ۲۰۲۴ به عضویت بریکس درآید.»

علیه طبقه سیاسی حاکم آرژانتین انجام داد که در آنها از کلیدواژگان ادبیات خاص ترامپیست‌ها مثل «خشکاندن باتلاق» استفاده کرد. همچنین مثل مرشد آمریکایی‌اش وعده اصلاحات اقتصادی چون کاهش هزینه‌های اجتماعی، کنترل تورم و اتخاذ موضعی تند علیه قدرت رو به رشد چین و همچنین عدم عضویت در پیمان بریکس را داد. او حتی از این هم فراتر رفت و در طول مبارزات انتخاباتی خود چندین پیشنهاده افراطی از جمله انحلال بانک مرکزی آرژانتین و تعویض واحد پول پزو با دلار آمریکا به عنوان واحد پول رسمی این کشور ارائه کرد. حزب لیبرتاریو (آزادی‌خواه) که او آن را رهبری می‌کند، هرگز در چنین سطحی به عنوان رقیب اصلی رئیس‌جمهور مستقر در یک انتخابات ریاستی سراسری که در آن علاوه بر رئیس‌حکومت‌معاون رئیس‌جمهور، اعضای کنگره ملی و فرمانداران ایالت‌ها انتخاب می‌شوند، شرکت نکرده بود. این حزب که دقیقاً از اساسنامه و اهدافی مشابه لیبرتاریون‌های آمریکا - شاخه‌ای از حزب جمهوری‌خواه - برخوردار است، حتی یک حزب ملی محسوب نمی‌شود و بخشی از ائتلاف لیبرتاریو است. این جریان سیاسی سابقاً محدود در آرژانتین همانند هم‌مسلمان بانکی‌شان فعالیت دولت را تجاوز به آزادی فردی می‌داند و از رویکرد بازار آزاد همراه با مالیات‌های بسیار کم و حذف هزینه‌های اجتماعی حمایت می‌کند. پیروزی او به حکومت تقریباً مطلق ۲ دهه‌ای حزب پرونیست که یک ماشین سیاسی چیگراست پایان داده، حزبی که از ۱۳ انتخابات ریاست‌جمهوری آرژانتین که از سال ۱۹۴۶ و به قدرت رسیدن ژنرال پررون، مجاز به شرکت در آن بوده است، در ۱۰ انتخابات پیروز شده است.

ماه عسل ۱۱ ماهه لیونل مسی به عنوان قهرمان جامعه آرژانتین به سرعت به اتمام رسیده و حالا بدل ترامپ، سوزه اول اخبار این کشور است. همبستگی ملی موقت ناشی از قهرمانی آرژانتین در جام جهانی سال گذشته نیز حریف آشفته‌ای اجتماعی و سیاسی ناشی از اقتصاد ناپسند شده که تورم افسار گسیخته این کشور نشد. مثل اغلب مواقع از دل آشفته بازار لیبرال - دموکراسی، یک چهره شبه‌فاشیست بیرون آمد.

آرژانتین که تا ۳ سال پیش صاحب تنها دولت چیگرای آمریکای جنوبی خارج از حوزه بولیواری بود، حالا با پیروزی خاور میله، اقتصاددانی که خود را یک سرمایه‌دار آثار شیبست می‌خواند و با دونالد ترامپ مقایسه می‌شود، تبدیل به یکی از معدود کشورهای لاتین شده که تن به یک دولت راستگرای حامی آمریکا می‌دهد. یکشنبه شب پس از اتمام مرحله دوم انتخابات ریاست‌جمهوری آرژانتین و در حالی که ۵۶ درصد آرا شمارش شده بود، رئیس‌جمهور چیگرای این کشور به رقیب راستگرای خود تبریک گفت، چرا که میلی با ۵۶ درصد پیشتاز بود. رقیب اصلی او سرخیو ماسا، وزیر اقتصاد و رئیس پیشین مجلس نمایندگان پارلمان تنها ۴۴ درصد آرا را به دست آورد. ماسا از تابستان سال گذشته سکان اقتصاد بحران‌زده آرژانتین را در دست دارد و به خاطر افزایش شدید تورم در این فاصله چندین محبوب نیست با این حال همچنان مهم‌ترین چهره ائتلاف حاکم چپ میانه با عنوان «یونین پور لا پارتیا» پس از رئیس‌جمهور مستقر آلبرتو فرناندز محسوب می‌شود. او پیش از اعلام نتایج رسمی مرحله دوم

گزارش
به سرحدت به اتمام رسیده و حالا بدل ترامپ، سوزه اول اخبار این کشور است. همبستگی ملی موقت ناشی از قهرمانی آرژانتین در جام جهانی سال گذشته نیز حریف آشفته‌ای اجتماعی و سیاسی ناشی از اقتصاد ناپسند شده که تورم افسار گسیخته این کشور نشد. مثل اغلب مواقع از دل آشفته بازار لیبرال - دموکراسی، یک چهره شبه‌فاشیست بیرون آمد.

تیتراهای امروز
موشک هایبرسونیک «فتاح ۲»
چگونه سامانه‌های دفاعی دشمن را بی اثر می‌کند

سرگیجه پدافند



در پی تداوم جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و به پیشنهاد رئیس‌جمهور ایران برگزار می‌شود

نشست فوق‌العاده بریکس

گزارش «وطن امروز» درباره مصوبه جدید سن بازنشستگی بر نامه هفتم توسعه

اصلاح فرمول بازنشستگی

این قانون با توجه به افزایش امید به زندگی و ناترازی نسبت پشتیبانی صندوق‌ها به صورت پلکانی تغییر یافت
میانگین سن بازنشستگی در ایران طرف یک دهه گذشته ۵۱ سال بوده که این نرخ در اغلب کشورها بیش از ۶۰ سال است

سقف افزایش حقوق کارکنان وزارتخانه‌ها و مؤسسات دولتی برداشته شد

حذف سقف کاذب

نگاه

غزه، احیاگر وجدان جامعه جهانی

دکتر سیدرضا صدر الحسینی: نتایج بسیار تأسف‌باری که جنایات رژیم صهیونیستی در غزه به وجود آورد، بیداری بزرگی را در افکار عمومی مردم جهان ایجاد کرد. در ۵ قاره جهان تعداد کثیری از مردم برای اظهار تنفر از اقدامات وحشیانه رژیم صهیونیستی و حمایت از مردم مظلوم غزه به خیابان‌ها آمده و خواسته خود را که در درجه اول آتش‌سوزی و در درجه بعد ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه به مردم غزه بود، با فریاد به سمع و نظر دیگر مردم دنیا رساندند. باید در نظر داشت این راهپیمایی‌ها در صورتی می‌تواند بر مواضع دولت‌های غربی اثر گذار باشد که افکار عمومی جهانیان برای قدرت‌های بزرگ و کشورهای قدرتمند اقتصادی و نظامی اهمیت داشته باشد. غربی‌ها در کتاب‌ها و رسانه‌های شان پیوسته از اهمیت افکار عمومی و خواست ملت‌ها سخن می‌گویند اما آنجا که در حوزه عمل و اقدام است، هیچ‌گونه اقدام حمایت‌گرانه‌ای از فلسطین که خواست قطعی مردم نقاط مختلف دنیا است، دیده نمی‌شود. در واقع قدرت‌های بزرگ تلاش می‌کنند با انحراف افکار عمومی توسط رسانه‌ها و سانسور اخبار مربوط به حمایت جهان از غزه و نفرت از جنایات رژیم صهیونیستی شرایط را پدید آورند که رژیم صهیونیستی بتواند به موضعی به نام دست‌نورد در روی زمین توسط عملیات‌های زمینی نائل شود تا بتواند در مرحله بعدی پس از آتش‌سوزی از آن استفاده کند. در حقیقت قدرت‌های بزرگ نه فقط در حوزه سیاسی و تسلیحاتی، بلکه در حوزه فریب افکار عمومی و حمایت روشن و شفاف رسانه‌ای از رژیم صهیونیستی با سانسور خواست عمومی مردم جهان به جنایتکاران رژیم صهیونیستی کمک کرده و این جنایات را مشروعیت می‌بخشند.

همزمان با سانسور تظاهرات و ابراز همدردی گسترده مردم دنیا بویژه کشورهای غربی توسط رسانه‌های دولت‌های غربی، متأسفانه شاهد حقیقتان و استبداد کشورهای مطرح عربی در رابطه با هرگونه تظاهرات و راهپیمایی در حمایت از مردم مظلوم فلسطین هستیم. نفرت از رژیم صهیونیستی و حمایت از مردم فلسطین در خون همه مسلمان‌ها جاری و ساری است اما دیکتاتوری موجود در تعدادی از کشورهای عربی و اسلامی اجازه تجمع‌ها و تظاهرات را به آنها نمی‌دهد. دلیل این ممنوعیت‌ها و محدودیت‌ها این است که حکام دیکتاتور این کشورها نگران این مساله هستند که در بین این جمعیت‌ها و تظاهرات موضوعاتی جز جنایات رژیم صهیونیستی یا حمایت از مردم فلسطین نیز مانند استبداد داخلی مطرح شود. به این دلیل است که ما تظاهرات و راهپیمایی‌های گسترده‌ای را که در اروپا و کشورهای مختلف ۵ قاره مشاهده می‌کنیم، در برخی کشورهای عربی اسلامی نمی‌بینیم.